
 
 
 

VšI „Vaiku linija“, Algirdo g. 31, LT-03219 Vilnius 
Tel./faks. +370 5 2617295, el. paštas vilnius@vaikulinija.lt 

Imonės kodas 300592971, A/S LT057300010096612742, bankas AB „Swedbank“ 

 
Savivaldybių bendrojo lavinimo mokykloms    2013-10-08 Nr. 29 

                                                     

 

DĖL INFORMACINĖS MEDŽIAGOS APIE VAIKŲ LINIJĄ  

 

Vaikų linija, dalyvaudama Europos Komisijos programoje „Saugesnis internetas“, 

konsultuoja vaikus ir paauglius susidūrus su neigiama patirtimi elektroninėje erdvėje. 

Norėdami paskatinti kreiptis vaikus pagalbos, sukūrėme ir išleidome informacinę 

medžiagą: plakatą ir lankstinukus mokiniams. Šią medžiagą perdavėme savivaldybių 

Švietimo skyriams su prašymu paplatinti bendrojo lavinimo mokykloms.   

Vaikų linija taip pat sukūrė internetinį banerį, informuojantį apie galimybę vaikams 

kreiptis pagalbos telefonu ar internetu. Norime paprašyti banerį įdėti į mokyklos 

interneto svetainę, kur jis būtų matomas mokiniams.  

Elektronines plakato ir lankstinuko versijas, dviejų išmatavimų reklaminius skydelius 

galima atsisiųsti čia: http://www.bepatyciu.lt/lt/mokykloms/informacin-medziaga/.  

 

Informacija apie Vaikų linija: 

Vaikų linija - tai 15 metų Lietuvoje dirbanti pagalbos tarnyba vaikams ir paaugliams. Vaikai ir paaugliai 

gali kreiptis į Vaikų liniją dėl įvairių jiems iškilusių sunkumų – nesutarimų su draugais, tėvais ar 

mokytojais, konfliktų, sunkumų moksluose, patiriamos prievartos, patyčių, kai jaučiasi vieniši ar 

nemylimi, o taip pat dėl įvairių kitų rūpesčių, kuomet sunku ir norisi pasitarti. Daugiau informacijos apie 

tarnybą rasite www.vaikulinija.lt. 

 

Vaikų linijos vadovas                                                                           Robertas Povilaitis 
 


